
Gemeente 
Albrandsuudard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Verzoek Woonvisie achtervangovereenkomst 
te sluiten met WSW 

1007248 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 1006977 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1007025 d.d. 15 
september 2015; 

BESLUIT: 

Vast te stellen de brief bedenkingen en wensen met kenmerk 1007295, waarin is 
vastgelegd, dat er geen bedenkingen en wensen worden geuit ten aanzien van het 
sluiten van een achtervangovereenkomst met het Waarborgfonds Sociale Woningbouw 
(WSW). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
12 oktober 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 1007248 
1/1 



Gemeente 
Albrandsujaard 

College van B&W Albrandswaard 
Postbus 1000 
3160 GA RHOON 

Uwbriefvan: Onskenmerk: 1017295 
Uw kenmerk: Contact: Renske van der Tempel 
Bijlage(n): Doorkiesnummer: 010-506 1170 

E-mailadres: r.v.d.tempel@albrandswaard.nl 
Datum: 

Betreft: Achtervangovereenkomst Woonvisie 

Geacht college, 

U heeft een raadsvoorstel (kenmerk 1007025) toegestuurd over uw besluit een 
achtervangovereenkomst voor garantstelling van de financiering van Albrandswaardse projecten te 
sluiten met het Waarborgfonds Sociale Woningbouw (WSW). Dit om ons gelegenheid te geven onze 
zienswijze daarop te geven. 

Wij hebben het voorstel besproken in onze raadsvergadering van 12 oktober 2015. 

Het raadsvoorstel geeft ons geen reden tot het maken van opmerkingen of het uiten van bedenkingen. 

Hoogachtend, 

De gemeenteraad van Albrandswaard, 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Hofhoek 5-3176 PD Poortugaal - Postbus 1000 - 3160 GA Rhoon - T (010) 506 11 11 - E info@albrandswaard.nl 


